ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ TRẤN BA TƠ

 Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 04 năm 2025

 BÁO CÁO

về việc rà soát văn bản chịu sự tác động của việc sắp xếp tổ chức bộ máy

Căn cứ Công văn số 637/UBND ngày 02/04/2025 của UBND huyện Ba Tơ về

việc rà soát văn bản chịu sự tác động  của việc sắp xếp tổ chức bộ máy;

UBND thị trấn báo cáo kết quả rà soát văn bản chịu sự tác động của việc sắp

xếp tổ chức bộ máy nội dung như sau:

Qua kết quả rà soát văn bản QPPL thuộc trách nhiệm rà soát của cơ quan theo

quy định tại Điều 139 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản QPPL

(được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 154/2020/NĐ-CP và Nghị định số

59/2024/NĐ-CP) (sau đây gọi chung là Nghị định số 34/2016/NĐ-CP) liên  quan đến

chịu sự tác động của việc sắp xếp tổ chức bộ máy. UBND thị trấn không ban hành

văn bản Quy phạm pháp luật chịu sự tác động của việc sắp xếp của tổ chức bộ máy.

Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- TT Đảng Ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT, TP.

                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                           KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ. CHỦ TỊCH

                                  Nguyễn Quang Thanh

		2025-04-04T14:10:48+0700

		2025-04-04T14:36:19+0700

		2025-04-04T14:36:19+0700

		2025-04-04T14:36:19+0700